
Suvestinė redakcija nuo 2024-02-14 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2004, Nr. 86-3157, i. k. 1042055ISAK00VA-104 
 

Nauja redakcija nuo 2024-02-14: 

Nr. VA-15, 2024-02-13, paskelbta TAR 2024-02-13, i. k. 2024-02683 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2004 m. gegužės 24 d. Nr. VA-104 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 34 straipsniu, 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 „Dėl 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų 

patvirtinimo“, 22.9 papunkčiu ir siekdama suvienodinti mokestinių nepriemokų išieškojimo 

procedūrų metu naudojamas sprendimų formas,  

t v i r t i n u pridedamas: 

1. Sprendimo pripažinti mokestinę nepriemoką / laiku nesumokėtas baudas už 

administracinius nusižengimus beviltiškomis FR0715 formą; 

2. Sprendimo pripažinti netekusiu galios sprendimą pripažinti mokestinę nepriemoką / laiku 

nesumokėtas baudas už administracinius nusižengimus beviltiškomis FR0716 formą; 

3. Sprendimo nepripažinti mokestinės nepriemokos beviltiška FR0808 formą. 

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.20231A30C0F1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=64e730b0ca6311eea5a28c81c82193a8


PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2004 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. VA-104 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2024 m. vasario 13 d. įsakymo Nr. VA-15 

redakcija) 

 

(Sprendimo pripažinti mokestinę nepriemoką / laiku nesumokėtas baudas už 

administracinius nusižengimus beviltiškomis FR0715 forma) 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

SPRENDIMAS 

PRIPAŽINTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ / LAIKU NESUMOKĖTAS BAUDAS UŽ 

ADMINISTRACINIUS NUSIŽENGIMUS BEVILTIŠKOMIS FR0715 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 113 straipsnio 

(pažymėti tai, kas reikalinga) [ ] 1 dalies [ ] 1 punktu / [ ] 3 punktu / [ ] 2 dalimi, Mokesčių 

mokėtojo mokestinės nepriemokos ir neišieškotos baudos už administracinį nusižengimą ar jos 

dalies pripažinimo beviltiškomis, jų revizavimo bei apskaitos taisyklių, patvirtintų Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 

12 d. įsakymu Nr. VA-92 „Dėl Mokesčių mokėtojo mokestinės nepriemokos ir neišieškotos baudos 

už administracinį nusižengimą ar jos dalies pripažinimo beviltiškomis, jų revizavimo bei apskaitos 

taisyklių, Mokesčių mokėtojo mokestinės nepriemokos priverstinio išieškojimo išlaidų 

apskaičiavimo metodikos ir Fizinių asmenų anketos FR0283 formos patvirtinimo“, (pažymėti tai, 

kas reikalinga) [ ] 8 punktu / [ ] 12 punktu/ [ ] 14 punktu, 

remdamasis ..........................................................................................................................................., 
(išvados sudarytojo pavadinimas, išvados data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u pripažinti toliau nurodyto mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką / 

laiku nesumokėtas baudas už administracinius nusižengimus beviltiškomis. 

 

Mokesčių mokėtojas .........................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė, identifikacinis numeris (kodas)  

arba asmens kodas, buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Prievolės tipas Suma 

  

  
 

Bendra suma ............................................................................................................................................................................................  
.............................................................................................................................................................................................................................  

(suma skaičiais ir žodžiais) 

 



2 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių rūmuose 

(Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, Panevėžys) ne vėliau 

kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 

 
......................................................................  …………………………..                     …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas)                                                     (parašas)                      (vardas, pavardė) 

 

__________ 



PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2004 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. VA-104 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2024 m. vasario 13 d. įsakymo Nr. VA-15  

redakcija) 

 

(Sprendimo pripažinti netekusiu galios sprendimą pripažinti mokestinę nepriemoką / 

laiku nesumokėtas baudas už administracinius nusižengimus beviltiškomis FR0716 forma) 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

SPRENDIMAS 

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS SPRENDIMĄ PRIPAŽINTI MOKESTINĘ 

NEPRIEMOKĄ / LAIKU NESUMOKĖTAS BAUDAS UŽ ADMINISTRACINIUS 

NUSIŽENGIMUS BEVILTIŠKOMIS FR0716 
 

 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 113 straipsnio 

3 dalimi, remdamasis  ..................................................................................................................................................................................,                 
(išvados data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u pripažinti netekusiu galios toliau nurodytą sprendimą pripažinti 

mokestinę nepriemoką / laiku nesumokėtas baudas už administracinius nusižengimus beviltiškomis. 
 

Pripažįstamas netekusiu galios sprendimas ..................................................................................................................  
(dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas .........................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė (asmens kodas), 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose 

(A. Mickevičiaus g. 8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, 

Klaipėda), Šiaulių rūmuose (Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 

35158, Panevėžys) ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 
......................................................................  ……………………………..                 …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                      (vardas, pavardė) 

__________ 



1 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2004 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. VA-104  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2024 m. vasario 13 d. įsakymo Nr. VA-15  

redakcija) 

 

 

(Sprendimo nepripažinti mokestinės nepriemokos beviltiška FR0808 forma) 

 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

SPRENDIMAS NEPRIPAŽINTI MOKESTINĖS NEPRIEMOKOS BEVILTIŠKA 

FR0808 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 113 straipsnio 1 

dalies ..................................... punktu, Mokesčių mokėtojo mokestinės nepriemokos ir neišieškotos  

(pasirinkti Mokesčių administravimo įstatymo 113 straipsnio 1 dalies 1, 2 arba 3 punktą) 

baudos už administracinį nusižengimą ar jo dalies pripažinimo beviltiškomis, jų revizavimo bei 

apskaitos taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. VA-92 „Dėl Mokesčių mokėtojo 

mokestinės nepriemokos ir neišieškotos baudos už administracinį nusižengimą ar jos dalies 

pripažinimo beviltiškomis, jų revizavimo bei apskaitos taisyklių, Mokesčių mokėtojo mokestinės 

nepriemokos priverstinio išieškojimo išlaidų apskaičiavimo metodikos ir Fizinių asmenų anketos 

FR0283 formos patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), …......................... papunkčiu,  
(pasirinkti Taisyklių 11.1 arba 11.2 papunktį) 

remdamasis................................................................................................................................... 
(dokumento sudarytojo pavadinimas., išvados pavadinimas, data ir numeris) 

............................................................................................................................................................................................................................, 

n u s p r e n d ž i u  nepripažinti toliau nurodyto mokesčių mokėtojo mokestinės nepriemokos 

beviltiška. 
 

Mokesčių mokėtojas .........................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė, identifikacinis numeris (kodas)  

arba asmens kodas, buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Prievolės tipas Suma  

  
 

Bendra suma ............................................................................................................................................................................................  
.............................................................................................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 



2 

 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 

01402 Vilnius) arba Regionų administraciniam teismui, skundą paduodant bet kuriuose teismo 

rūmuose: Vilniaus rūmuose (Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Kauno rūmuose (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312, Kaunas), Klaipėdos rūmuose (Galinio Pylimo g. 9, 91230, Klaipėda), Šiaulių rūmuose 

(Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai), Panevėžio rūmuose (Respublikos g. 62, 35158, Panevėžys) ne vėliau 

kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 
......................................................................  …………………………..                     …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas)                                                     (parašas)                      (vardas, pavardė) 

__________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-50, 2005-05-31, Žin., 2005, Nr. 71-2582 (2005-06-07), i. k. 1052055ISAK000VA-50 
Dėl Sprendimo nepripažinti mokestinės nepriemokos beviltiška FR0808 formos patvirtinimo ir Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 24 d. įsakymo Nr. VA-104 "Dėl 

formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-63, 2007-09-28, Žin., 2007, Nr. 103-4236 (2007-10-04), i. k. 1072055ISAK000VA-63 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 24 d. 

įsakymo Nr. VA-104 "Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo 
 
3. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-67, 2011-05-26, Žin., 2011, Nr. 66-3138 (2011-05-31), i. k. 1112055ISAK000VA-67 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 24 d. 

įsakymo Nr. 104 "Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-40, 2014-06-10, paskelbta TAR 2014-06-10, i. k. 2014-07346 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 24 d. 

įsakymo Nr. VA-104 „Dėl formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 
5. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-168, 2016-12-27, paskelbta TAR 2016-12-27, i. k. 2016-29594 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 24 d. 

įsakymo Nr. VA-104 „Dėl formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-15, 2024-02-13, paskelbta TAR 2024-02-13, i. k. 2024-02683 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 24 d. 

įsakymo Nr. VA-104 „Dėl formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.621AD4BCCED2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FAB2C8176600
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BCDE2D800365
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3f7997d0f09a11e3bb22becb572235f5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=83a02ed0cc2811e6a2cac7383cbb90a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=64e730b0ca6311eea5a28c81c82193a8

